

## Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

<b>MĚSTO PŘIMDA</b>	Č. dop. AP. J.
- 3. 10. 2022	Zprac. KAD.
Č.j.: 1240/2022	Ukl. znak 84.1 9/5
Přílohy:	

Město Přimda  
náměstí Republiky 112  
348 06 Přimda

dne 3.10.2022

**Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:**

1. Dne 18.8.2022 se konalo soukromé setkání v zasedací místnosti čp. 110 města Přimda, které svolal Ing. Jiří Kadera. Žádám informaci, zda byla ze strany Ing. Kadery podána Městu Přimda ve stanovené lhůtě žádost o pronájem zasedací místnosti a zároveň žádám o informaci, zda byla za pronájem provedena úhrada.
2. Dne 29.9. 2022 se konalo soukromé setkání v zasedací místnosti čp. 110 města Přimda, které svolal Ing. Jiří Kadera. Žádám informaci, zda byla ze strany Ing. Kadery podána Městu Přimda ve stanovené lhůtě žádost o pronájem zasedací místnosti a zároveň žádám o informaci, zda byla za pronájem provedena úhrada.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

**Město Přimda**  
náměstí Republiky 112  
348 06 Přimda

V Přimdě, 14. 10. 2022  
Č.j. PŘ/2022/1240

**Sdělení k žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím – setkání  
v zasedací místnosti čp. 110 v Přimdě**

K Vaší žádosti ze dne 3.10.2022 Vám k dotazu č. 1 a 2 sděluji, že setkání v zasedací místnosti v budově čp. 110 v Přimdě nebylo soukromé, jednalo se o pracovní schůzku starosty s občany.

**Ing. Jiří Kadera**  
starosta

**MĚSTO PŘIMDA**  
náměstí Republiky 112  
348 06 Přimda  
IČO: 00260118 DIČ: CZ00260118